
PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

    23.827  1.858.052  1.114.687          0  3.467.6671002 - KABINET ŽUPANA    471.100          0

07 - OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH     23.827  1.858.052  1.114.687          0 3.467.667    471.100          0

0703 - Civilna zaščita in protipožarna varnost     23.827  1.858.052  1.114.687          0 3.467.667    471.100          0

07039001 - Usposabljanje in delovanje sistema za posredovanje ob izrednih dogodki          0          0          0          0     2.000      2.000          0

OB054-19-0019 - Opremljanje enot in služb CZ          0          0          0          0     2.00001.01.2019 31.12.2019     2.000      2.000          0

         0          0          0          0     2.000PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora      2.000          0

07039002 - Protipožarna varnost     23.827  1.858.052  1.114.687          0 3.465.667    469.100          0

OB054-17-0026 - Gasilski dom PGE Krško     23.827  1.858.052  1.114.687          0 3.242.16701.01.2017 31.12.2021 2.627.833    245.600          0

    23.827  1.858.052  1.114.687          0 3.242.167PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora    245.600          0

OB054-19-0016 - Sofinancirnje gasilske reševalne opremem iz požarnih taks          0          0          0          0   130.00001.01.2019 31.12.2019   130.000    130.000          0

         0          0          0          0   130.000PV - Transfer iz državnega proračuna    130.000          0

OB054-19-0017 - Sredstva za investicije v GZ in PGD          0          0          0          0    78.00001.01.2019 31.12.2019    78.000     78.000          0

         0          0          0          0    78.000PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     78.000          0

OB054-19-0018 - Sredstva za investicije v PGE          0          0          0          0    15.50001.01.2019 31.12.2019    15.500     15.500          0

         0          0          0          0    15.500PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     15.500          0

 2.064.611    203.750    177.042     22.500  2.733.1832000 - SLUŽBA ZA PRAVNE IN SPLOŠNE ZADEVE    265.279          0

04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE    686.222    117.580    134.580     22.500 1.060.882    100.000          0

0402 - Informatizacija uprave    408.881     40.550     40.550          0   531.191     41.210          0

04029001 - Informacijska infrastruktura    214.058     19.650     19.650          0   273.008     19.650          0

OB054-11-0038 - Informatizacija obč. uprave-infrastruktura    214.058     19.650     19.650          0   273.00801.01.2011 31.12.2019   243.179     19.650          0

   214.058     19.650     19.650          0   273.008PV - Lastna proračunska sredstva     19.650          0

04029002 - Elektronske storitve    194.823     20.900     20.900          0   258.183     21.560          0

OB054-11-0039 - Informatizacija občinske uprave - programska oprema    194.823     20.900     20.900          0   258.18301.01.2011 31.12.2019   211.330     21.560          0

   194.823     20.900     20.900          0   258.183PV - Lastna proračunska sredstva     21.560          0

0403 - Druge skupne administrativne službe    277.340     77.030     94.030     22.500   529.690     58.790          0

04039003 - Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem    277.340     77.030     94.030     22.500   529.690     58.790          0

OB054-07-0006 - Gradnja in obnova upravnih zgradb in prostorov     66.851          0          0          0    66.85101.01.2007 31.12.2019 1.092.513          0          0

    66.851          0          0          0    66.851PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

OB054-11-0040 - Investicije in investicijsko vzdrževanje drugih poslovnih

prostorov

   173.439     31.000     48.000     22.500   289.93901.01.2011 31.12.2021   250.977     15.000          0

   173.439     31.000     48.000     22.500   289.939PV - Lastna proračunska sredstva     15.000          0

Občina Krško - Proračun 111



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

OB054-18-0015 - Počitniška dejavnost - TN Bučanje, Nerezine     37.050     46.030     46.030          0   172.90001.01.2018 31.12.2019    92.060     43.790          0

    37.050     46.030     46.030          0   172.900PV - Lastna proračunska sredstva     43.790          0

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA  1.378.388     86.170     42.462          0 1.672.301    165.279          0

0603 - Dejavnost občinske uprave  1.378.388     86.170     42.462          0 1.672.301    165.279          0

06039001 - Administracija občinske uprave     15.874     30.185      6.477          0   107.156     54.619          0

OB054-17-0022 - Povezani s Savo      1.292      5.947          0          0    25.09901.11.2017 31.10.2019    70.660     17.860          0

       193        892          0          0     3.764PV - Lastna proračunska sredstva      2.679          0

     1.098      5.055          0          0    21.334PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)     15.180          0

OB054-17-0023 - VARUJVODO         83        647          0          0     3.73101.11.2017 30.11.2020   159.219      3.000          0

        12         97          0          0       559PV - Lastna proračunska sredstva        449          0

        70        550          0          0     3.171PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)      2.550          0

OB054-17-0025 - PODJETNA 9KA      1.745          0          0          0     5.75501.11.2017 31.12.2019    69.649      4.010          0

       349          0          0          0     1.151PV - Lastna proračunska sredstva        802          0

     1.396          0          0          0     4.604PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)      3.208          0

OB054-17-0029 - MASTER 5      8.734          0          0          0    12.26001.08.2017 31.07.2019    24.162      3.525          0

     1.746          0          0          0     2.452PV - Lastna proračunska sredstva        705          0

     6.987          0          0          0     9.808PV - Prejeta sredstva iz EU in iz drugih držav      2.820          0

OB054-18-0013 - Zelena doživetja Posavja      1.996          0          0          0     5.03501.11.2017 30.10.2019   161.413      3.039          0

       400          0          0          0     1.008PV - Lastna proračunska sredstva        607          0

     1.595          0          0          0     4.027PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)      2.431          0

OB054-18-0014 - Partnerstvo za vodo Krškega polja          0      1.000          0          0     1.00001.07.2018 01.07.2023   344.461          0          0

         0        200          0          0       200PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

         0        200          0          0       200PV - Transfer iz državnega proračuna          0          0

         0        600          0          0       600PV - Prejeta sredstva iz EU in iz drugih držav          0          0

OB054-18-0015 - Počitniška dejavnost - TN Bučanje, Nerezine      2.022      5.000      5.000          0    17.02201.01.2018 31.12.2019    92.060      5.000          0

     2.022      5.000      5.000          0    17.022PV - Lastna proračunska sredstva      5.000          0

OB054-18-0024 - Mar Nam Je za Skupnost          0      2.202          0          0     3.47201.09.2018 31.08.2020   178.029      1.270          0

         0        440          0          0       694PV - Lastna proračunska sredstva        254          0

         0      1.761          0          0     2.777PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)      1.016          0

OB054-18-0025 - Ribe na šolskih krožnikih          0      5.250          0          0    10.53701.09.2019 31.08.2021   195.192      5.287          0

         0        787          0          0     1.580PV - Lastna proračunska sredstva        793          0

         0      4.462          0          0     8.957PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)      4.494          0

OB054-18-0026 - Črno belo bogastvo iz Krškega polja          0      2.711      1.477          0     4.36201.09.2019 31.08.2021   172.572        173          0

         0        406        221          0       654PV - Lastna proračunska sredstva         26          0

         0      2.305      1.255          0     3.707PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)        147          0

OB054-18-0032 - Urbana obrt          0      1.740          0          0     2.36001.06.2019 31.12.2021    88.617        619          0

         0        348          0          0       472PV - Lastna proračunska sredstva        123          0

         0      1.392          0          0     1.887PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)        495          0

OB054-18-0033 - Pametne vasi za jutri          0        646          0          0     2.01001.10.2018 31.12.2020    48.756      1.364          0

Občina Krško - Proračun 112



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

         0         96          0          0       301PV - Lastna proračunska sredstva        204          0

         0        549          0          0     1.708PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)      1.159          0

OB054-19-0028 - Obnovljivo recikliranje          0      2.000          0          0     9.00015.01.2019 31.12.2019    14.930      7.000          0

         0      2.000          0          0     9.000PV - Prejeta sredstva iz EU in iz drugih držav      7.000          0

OB054-20-0072 - Okusi Posavsko ribo          0      3.040          0          0     5.50901.10.2019 31.10.2020   179.877      2.469          0

         0        456          0          0       826PV - Lastna proračunska sredstva        370          0

         0      2.584          0          0     4.683PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)      2.099          0

06039002 - Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči  1.362.514     55.985     35.985          0 1.565.144    110.660          0

OB054-07-0004 - Nabava prevoznih sredstev    219.919     20.000          0          0   285.41901.01.2010 31.12.2019   267.031     45.500          0

   214.919     20.000          0          0   280.419PV - Lastna proračunska sredstva     45.500          0

     5.000          0          0          0     5.000OV - Posredni PU          0          0

OB054-07-0006 - Gradnja in obnova upravnih zgradb in prostorov  1.041.809     27.000     27.000          0 1.142.80901.01.2007 31.12.2019 1.092.513     47.000          0

   782.672          0          0          0   782.672PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

   259.136     27.000     27.000          0   360.136PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     47.000          0

OB054-11-0040 - Investicije in investicijsko vzdrževanje drugih poslovnih

prostorov

         0          0          0          0         001.01.2011 31.12.2021   250.977          0          0

OB054-11-0041 - Nabava opreme    100.785      8.985      8.985          0   136.91501.01.2011 31.12.2019   118.767     18.160          0

   100.785      8.985      8.985          0   136.915PV - Lastna proračunska sredstva     18.160          0

15.047.017  3.680.831  3.685.358  6.972.411 35.950.0223000 - ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI  3.327.403  3.237.000

04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE     73.426     54.581          0          0   469.253    341.245          0

0403 - Druge skupne administrativne službe     73.426     54.581          0          0   469.253    341.245          0

04039003 - Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem     73.426     54.581          0          0   469.253    341.245          0

OB054-18-0034 - Dom krajanov in vrtec Zdole     73.426     54.581          0          0   469.25301.01.2018 31.12.2022   754.035    341.245          0

         0     47.857          0          0   129.742PV - Lastna proračunska sredstva     81.885          0

    73.426      6.724          0          0   339.511PV - Domači partnerji    259.360          0

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST    135.454          0          0          0   157.454     22.000          0

1603 - Komunalna dejavnost    135.454          0          0          0   157.454     22.000          0

16039005 - Druge komunalne dejavnosti    135.454          0          0          0   157.454     22.000          0

OB054-13-0021 - Urejanje infrastrukture v romskih naseljih    135.454          0          0          0   157.45401.01.2013 31.12.2021   334.454     22.000          0

    35.930          0          0          0    57.930PV - Lastna proračunska sredstva     22.000          0

    99.524          0          0          0    99.524PV - Transfer iz državnega proračuna          0          0

17 - ZDRAVSTVENO VARSTVO    197.785          0          0          0   247.785     50.000          0

1702 - Primarno zdravstvo    185.452          0          0          0   235.452     50.000          0

Občina Krško - Proračun 113



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

17029001 - Dejavnost zdravstvenih domov    185.452          0          0          0   235.452     50.000          0

OB054-07-0013 - Sofinanciranje vlaganj v osnovna sredstva - ZD Krško    108.452          0          0          0   108.45205.01.2009 31.12.2019    62.960          0          0

    95.481          0          0          0    95.481PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

    12.971          0          0          0    12.971PV - Transfer iz državnega proračuna          0          0

OB054-08-0023 - Sofinanciranje opreme v Bolnici Brežice     77.000          0          0          0   107.00005.01.2009 31.12.2019   124.333     30.000          0

    77.000          0          0          0   107.000PV - Lastna proračunska sredstva     30.000          0

OB054-18-0016 - Preureditev notranjih prostorov in zunanja ureditev - ZD

Krško

         0          0          0          0         001.01.2018 31.12.2019   199.277          0          0

OB054-19-0033 - Nabava nujnega reševalnega vozila - ZD Krško          0          0          0          0    20.00001.01.2019 31.12.2019    20.000     20.000          0

         0          0          0          0    20.000PV - Lastna proračunska sredstva     20.000          0

1703 - Bolnišnično varstvo     12.333          0          0          0    12.333          0          0

17039001 - Investicijska vlaganja v bolnišnice     12.333          0          0          0    12.333          0          0

OB054-08-0023 - Sofinanciranje opreme v Bolnici Brežice     12.333          0          0          0    12.33305.01.2009 31.12.2019   124.333          0          0

    12.333          0          0          0    12.333PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora          0          0

18 - KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE  8.567.177    990.812  2.314.015  6.860.41122.658.384    800.968  3.125.000

1802 - Ohranjanje kulturne dediščine    824.250     52.000     74.999    120.000 1.276.057     89.808    115.000

18029001 - Nepremična kulturna dediščina    584.804     12.000     54.999    100.000   897.354     50.550     95.000

OB054-08-0024 - Postavitev zbirke in drugih vsebin v Valvas.kompl.    326.054          0          0          0   326.05401.08.2008 31.12.2019   483.869          0          0

   228.083          0          0          0   228.083PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

    36.668          0          0          0    36.668PV - Transfer iz državnega proračuna          0          0

    61.303          0          0          0    61.303PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)          0          0

OB054-10-0012 - Obnova Hočevarjevega mavzoleja    112.844      5.000          0          0   117.84401.01.2011 31.12.2020   112.847          0          0

     2.497      5.000          0          0     7.497PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

    20.000          0          0          0    20.000PV - Transfer iz državnega proračuna          0          0

    90.347          0          0          0    90.347PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora          0          0

OB054-16-0002 - Obnova kulturne dediščine preko javnega razpisa    115.942          0          0          0   156.49201.01.2016 31.12.2019   156.492     40.550          0

   115.942          0          0          0   156.492PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     40.550          0

OB054-17-0028 - Arheološko naravoslovni park Ajdovska jama     29.963      5.000     20.000    100.000   259.96301.08.2017 29.12.2023   270.000     10.000     95.000

    29.963      5.000     20.000    100.000   259.963PV - Lastna proračunska sredstva     10.000     95.000

OB054-19-0024 - Ajdovske zgodbe iz Posavja          0      2.000     34.999          0    36.99901.10.2019 31.12.2021    36.999          0          0

         0        606     10.614          0    11.221PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

         0      1.393     24.384          0    25.778PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)          0          0

18029002 - Premična kulturna dediščina    239.445     40.000     20.000     20.000   378.703     39.258     20.000

OB054-08-0024 - Postavitev zbirke in drugih vsebin v Valvas.kompl.    138.556          0          0          0   157.81401.08.2008 31.12.2019   483.869     19.258          0

     6.681          0          0          0     6.681PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

   131.875          0          0          0   151.133PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     19.258          0

Občina Krško - Proračun 114



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

OB054-10-0013 - Postavitev zbirk v Gradu Rajhenburg    100.889     40.000     20.000     20.000   220.88901.01.2011 31.12.2025   428.148     20.000     20.000

     5.040          0          0          0     5.040PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

    95.849     40.000     20.000     20.000   215.849PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     20.000     20.000

1803 - Programi v kulturi  1.741.453    686.548  2.047.797  3.730.411 8.514.622    308.410          0

18039002 - Umetniški programi          0     17.000     17.000          0    51.000     17.000          0

OB054-19-0011 - Zbirke in druge vsebine Galerije Božidar Jakac Kostanjevica

na Krki

         0     17.000     17.000          0    51.00001.01.2019 31.12.2019    17.000     17.000          0

         0     17.000     17.000          0    51.000PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     17.000          0

18039003 - Ljubiteljska kultura          0          0          0          0         0          0          0

OB054-08-0024 - Postavitev zbirke in drugih vsebin v Valvas.kompl.          0          0          0          0         001.08.2008 31.12.2019   483.869          0          0

18039005 - Drugi programi v kulturi  1.741.453    669.548  2.030.797  3.730.411 8.463.622    291.410          0

OB054-07-0017 - Investicijsko vzdrževanje in oprema - Valvasorjeva knjižnica    151.245          0          0          0   164.74505.01.2007 31.12.2019   164.745     13.500          0

   108.088          0          0          0   108.088PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

    43.157          0          0          0    56.657PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     13.500          0

OB054-07-0018 - Izgradnja nove knjižnice Krško  1.398.430          0          0          0 1.488.43003.01.2007 31.12.2020 6.909.517     90.000          0

   598.256          0          0          0   598.256PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

   800.174          0          0          0   890.174PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     90.000          0

OB054-07-0019 - Sredstva za investicije in vzdrževanje - Kulturni dom Krško    191.777          0          0          0   191.77703.01.2007 31.12.2019   231.777          0          0

   108.548          0          0          0   108.548PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

    83.228          0          0          0    83.228PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora          0          0

OB054-19-0014 - Nakup bibliobusa          0     47.284          0          0    47.28401.01.2019 31.12.2020    47.284          0          0

         0     47.284          0          0    47.284PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

OB054-19-0027 - Novogradnja prizidka knjižnice in rekonstrukcija dela

obstoječe knjižnice v Krškem

         0    622.263  2.030.797  3.730.411 6.571.38301.01.2019 31.12.2021 4.885.200    187.910          0

         0    622.263  1.649.317  3.730.411 6.187.603PV - Lastna proračunska sredstva    185.610          0

         0          0    381.480          0   381.480PV - Transfer iz državnega proračuna          0          0

         0          0          0          0     2.300PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora      2.300          0

1805 - Šport in prostočasne aktivnosti  6.001.472    252.263    191.217  3.010.00012.867.704    402.750  3.010.000

18059001 - Programi športa  5.358.125    242.263    181.217  3.000.00012.163.357    381.750  3.000.000

OB054-07-0024 - Stadion Matija Gubec  1.010.022          0          0          0 1.065.60603.01.2007 31.12.2022 1.262.956     55.584          0

   683.408          0          0          0   711.408PV - Lastna proračunska sredstva     28.000          0

    21.410          0          0          0    21.410PV - Domači partnerji          0          0

   305.203          0          0          0   332.788PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     27.584          0

OB054-07-0025 - Nogometno igrišče pri MC    462.834          0          0          0   496.25303.01.2008 31.12.2022   675.996     33.419          0

   428.634          0          0          0   462.053PV - Lastna proračunska sredstva     33.419          0

     1.200          0          0          0     1.200PV - Transfer iz državnega proračuna          0          0

    33.000          0          0          0    33.000PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora          0          0

Občina Krško - Proračun 115



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

OB054-07-0026 - Bazen Krško     40.091     50.000     50.000  3.000.000 6.142.09103.01.2008 31.12.2022 3.845.182      2.000  3.000.000

    38.171          0          0          0    38.171PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

     1.920     50.000     50.000  3.000.000 6.103.920PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora      2.000  3.000.000

OB054-07-0028 - Igrišče Dovško  1.190.992          0          0          0 1.193.99231.08.2007 31.12.2022 1.205.699      3.000          0

 1.020.079          0          0          0 1.023.079PV - Lastna proračunska sredstva      3.000          0

   161.520          0          0          0   161.520PV - Domači partnerji          0          0

     9.392          0          0          0     9.392PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora          0          0

OB054-07-0035 - Bazen Brestanica  2.169.551          0          0          0 2.206.55103.01.2008 31.12.2022 2.286.060     37.000          0

 1.943.425          0          0          0 1.968.425PV - Lastna proračunska sredstva     25.000          0

   148.461          0          0          0   148.461PV - Transfer iz državnega proračuna          0          0

    77.663          0          0          0    89.663PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     12.000          0

OB054-08-0040 - Večnamenski dom Kerinov grm    160.355          0          0          0   161.35505.01.2009 31.12.2021   191.777      1.000          0

    52.921          0          0          0    53.921PV - Lastna proračunska sredstva      1.000          0

   106.258          0          0          0   106.258PV - Transfer iz državnega proračuna          0          0

     1.176          0          0          0     1.176PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora          0          0

OB054-13-0021 - Urejanje infrastrukture v romskih naseljih        525          0          0          0       52501.01.2013 31.12.2021   334.454          0          0

       525          0          0          0       525PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

OB054-13-0028 - Športna dvorana pri ŠC Krško Sevnica     25.829          0          0          0    73.32901.01.2013 31.12.2021   164.994     47.500          0

    25.829          0          0          0    43.329PV - Lastna proračunska sredstva     17.500          0

         0          0          0          0    30.000PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     30.000          0

OB054-15-0013 - Delovanje drsališča v Občini Krško     55.797     30.000     20.000          0   114.38201.01.2015 31.12.2021   168.865      8.584          0

    55.797     30.000     20.000          0   114.382PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora      8.584          0

OB054-15-0026 - Postavitev čolnarn v Krškem in Brestanici     41.225      5.000          0          0    47.29801.01.2015 31.12.2021    53.152      1.073          0

       386          0          0          0       386PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

    16.699          0          0          0    16.699PV - Domači partnerji          0          0

    24.139      5.000          0          0    30.212PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora      1.073          0

OB054-16-0022 - Športni objekti v lasti Občine Krško    172.397     45.000     45.000          0   352.39701.01.2016 31.12.2022   451.810     90.000          0

   117.294     30.000     30.000          0   267.294PV - Lastna proračunska sredstva     90.000          0

    15.786     15.000     15.000          0    45.786PV - Domači partnerji          0          0

    39.316          0          0          0    39.316PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora          0          0

OB054-17-0015 - Športna zveza Krško - nakup kombi vozila     28.503     13.736     13.736          0    66.47501.01.2017 31.12.2019    41.208     10.500          0

    28.503     13.736     13.736          0    66.475PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     10.500          0

OB054-18-0024 - Mar Nam Je za Skupnost          0     98.527     52.481          0   213.09801.09.2018 31.08.2020   178.029     62.088          0

         0      5.207          0          0    26.521PV - Lastna proračunska sredstva     21.314          0

         0     13.633          0          0    54.408PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)     40.774          0

         0     79.686     52.481          0   132.168OV - Viri ostalih partnerjev          0          0

OB054-19-0034 - Izgradnja fitnesa v KS Brestanica          0          0          0          0    30.00001.09.2019 31.12.2019    30.000     30.000          0

         0          0          0          0    30.000PV - Domači partnerji     30.000          0

18059002 - Programi za mladino    643.346     10.000     10.000     10.000   704.346     21.000     10.000

OB054-07-0036 - Mladinski center    453.346          0          0          0   464.34603.01.2007 31.12.2019   467.756     11.000          0

   400.365          0          0          0   400.365PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

Občina Krško - Proračun 116



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

    52.980          0          0          0    63.980PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     11.000          0

OB054-08-0022 - Sofinanciranje obnove poč.hišic ZPM v Nerezinah    190.000     10.000     10.000     10.000   240.00001.08.2008 31.12.2019   200.000     10.000     10.000

   100.000          0          0          0   100.000PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

    90.000     10.000     10.000     10.000   140.000PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     10.000     10.000

19 - IZOBRAŽEVANJE  6.003.708  2.483.687  1.371.343    112.00011.879.020  1.796.282    112.000

1902 - Varstvo in vzgoja predšolskih otrok  1.054.957  1.834.917  1.269.343     10.000 4.907.684    728.467     10.000

19029001 - Vrtci  1.054.957  1.834.917  1.269.343     10.000 4.907.684    728.467     10.000

OB054-07-0017 - Investicijsko vzdrževanje in oprema - Valvasorjeva knjižnica          0          0          0          0         005.01.2007 31.12.2019   164.745          0          0

OB054-07-0037 - Vrtci v občini Krško    934.874          0          0          0   990.27405.01.2007 31.12.2019 1.020.689     55.400          0

   431.166          0          0          0   434.770PV - Lastna proračunska sredstva      3.603          0

   503.707          0          0          0   555.504PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     51.796          0

OB054-16-0023 - Vrtci v Občini Krško - energetske sanacije          0     10.000     10.000     10.000    50.00001.01.2016 31.12.2019    24.000     10.000     10.000

         0     10.000     10.000     10.000    50.000PV - Lastna proračunska sredstva     10.000     10.000

OB054-18-0034 - Dom krajanov in vrtec Zdole          0          0          0          0   578.06701.01.2018 31.12.2022   754.035    578.067          0

         0          0          0          0   578.067PV - 23. člen ZFO-1, nepovratna sredstva    578.067          0

OB054-18-0035 - Novogradnja vrtca Senovo    120.082  1.824.917  1.259.343          0 3.289.34301.01.2018 31.12.2021 2.500.000     85.000          0

         0          0          0          0    75.000PV - Lastna proračunska sredstva     75.000          0

         0    484.834          0          0   484.834PV - Transfer iz državnega proračuna          0          0

   120.082    183.948    103.209          0   417.240PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     10.000          0

         0    770.756    770.756          0 1.541.512PV - 23. člen ZFO-1, nepovratna sredstva          0          0

         0    385.378    385.378          0   770.756PV - 23. člen ZFO-1, povratna sredstva, kredit          0          0

1903 - Primarno in sekundarno izobraževanje  2.548.795    556.769     10.000     10.000 4.001.476    865.910     10.000

19039001 - Osnovno šolstvo  2.507.119    337.053     10.000     10.000 3.722.136    847.964     10.000

OB054-07-0037 - Vrtci v občini Krško          0          0          0          0         005.01.2007 31.12.2019 1.020.689          0          0

OB054-07-0038 - Osnovne šole v Občini Krško  2.305.355          0          0          0 2.432.57005.01.2007 31.12.2019 2.481.587    127.215          0

 1.299.321          0          0          0 1.319.321PV - Lastna proračunska sredstva     20.000          0

     4.566          0          0          0     4.566PV - Domači partnerji          0          0

 1.001.467          0          0          0 1.108.682PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora    107.215          0

OB054-16-0024 - Osnovne šole v Občini Krško - energetske sanacije          0     10.000     10.000     10.000    50.00001.01.2016 31.12.2019    38.005     10.000     10.000

         0     10.000     10.000     10.000    50.000PV - Lastna proračunska sredstva     10.000     10.000

OB054-17-0024 - Dozidava in rekonstrukcija OŠ Koprivnica    201.764    327.053          0          0 1.206.18901.01.2017 31.12.2020 1.046.128    677.372          0

    27.199          0          0          0   111.504PV - Lastna proračunska sredstva     84.305          0

     9.422    327.053          0          0   351.475PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     15.000          0

   165.143          0          0          0   743.210PV - 23. člen ZFO-1, povratna sredstva, kredit    578.067          0

OB054-19-0012 - Osnovna šola in vrtec Veliki Podlog          0          0          0          0     3.37701.01.2019 31.12.2022 2.000.000      3.377          0

         0          0          0          0     3.377PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora      3.377          0

OB054-19-0013 - Energetska sancaija Doma XIV. divizije pri OŠ Senovo          0          0          0          0    30.00001.01.2019 31.12.2022   600.000     30.000          0

         0          0          0          0    20.000PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)     20.000          0

Občina Krško - Proračun 117



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

         0          0          0          0    10.000PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     10.000          0

19039002 - Glasbeno šolstvo     31.474          0          0          0    33.474      2.000          0

OB054-09-0024 - Investicije in investicijsko vzdrževanje GŠ Krško     31.474          0          0          0    33.47411.11.2009 11.11.2019    56.508      2.000          0

    31.474          0          0          0    33.474PV - Lastna proračunska sredstva      2.000          0

19039004 - Podporne storitve v primarnem in sekundarnem izobraževanju     10.201    219.716          0          0   245.865     15.946          0

OB054-17-0029 - MASTER 5     10.201          0          0          0    15.63101.08.2017 31.07.2019    24.162      5.429          0

     2.040          0          0          0     3.126PV - Lastna proračunska sredstva      1.085          0

     8.161          0          0          0    12.505PV - Prejeta sredstva iz EU in iz drugih držav      4.343          0

OB054-18-0025 - Ribe na šolskih krožnikih          0    219.716          0          0   230.23301.09.2019 31.08.2021   195.192     10.516          0

         0      5.722          0          0    10.019PV - Lastna proračunska sredstva      4.296          0

         0     11.516          0          0    17.736PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)      6.219          0

         0    202.477          0          0   202.477OV - Viri ostalih partnerjev          0          0

1904 - Terciarno izobraževanje  2.198.748     92.000     92.000     92.000 2.658.748     92.000     92.000

19049002 - Visokošolsko izobraževanje  2.198.748     92.000     92.000     92.000 2.658.748     92.000     92.000

OB054-07-0043 - Univerzitetni program  2.198.748     92.000     92.000     92.000 2.658.74803.01.2007 31.12.2025 2.927.548     92.000     92.000

 1.450.090          0          0          0 1.450.090PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

   748.657     92.000     92.000     92.000 1.208.657PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     92.000     92.000

1905 - Drugi izobraževalni programi     14.821          0          0          0    16.921      2.100          0

19059001 - Izobraževanje odraslih     14.821          0          0          0    16.921      2.100          0

OB054-09-0007 - Ljudska univerza Krško     14.821          0          0          0    16.92108.09.2009 08.09.2019    16.921      2.100          0

     6.189          0          0          0     6.189PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

     8.631          0          0          0    10.731PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora      2.100          0

1906 - Pomoči šolajočim    186.385          0          0          0   294.190    107.804          0

19069001 - Pomoči v osnovnem šolstvu    186.385          0          0          0   294.190    107.804          0

OB054-10-0014 - Odkupi in vzdrževanje šolskih kombijev    153.427          0          0          0   189.40501.01.2011 31.12.2019   185.427     35.978          0

   153.427          0          0          0   189.405PV - Lastna proračunska sredstva     35.978          0

OB054-17-0025 - PODJETNA 9KA     32.957          0          0          0   104.78401.11.2017 31.12.2019    69.649     71.826          0

     2.387          0          0          0     7.373PV - Lastna proračunska sredstva      4.985          0

     4.548          0          0          0    13.987PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)      9.439          0

    26.021          0          0          0    83.423OV - Viri ostalih partnerjev     57.401          0

20 - SOCIALNO VARSTVO     69.465    151.750          0          0   538.123    316.907          0

2004 - Izvajanje programov socialnega varstva     69.465    151.750          0          0   538.123    316.907          0

20049003 - Socialno varstvo starih     69.465    151.750          0          0   538.123    316.907          0

Občina Krško - Proračun 118



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

OB054-11-0001 - CSD - Pomoč na domu     10.207          0          0          0    10.20701.01.2011 31.12.2019    12.735          0          0

    10.207          0          0          0    10.207PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

OB054-18-0033 - Pametne vasi za jutri          0     21.750          0          0    25.03001.10.2018 31.12.2020    48.756      3.279          0

         0      4.319          0          0     5.292PV - Lastna proračunska sredstva        973          0

         0     17.430          0          0    19.737PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)      2.306          0

OB054-18-0036 - Integrirana oskrba v občini Krško   MOST     59.257          0          0          0    77.88501.10.2018 01.03.2019    80.000     18.627          0

       891          0          0          0     4.195PV - Lastna proračunska sredstva      3.303          0

     5.078          0          0          0     6.484PV - Transfer iz državnega proračuna      1.406          0

    53.288          0          0          0    67.205PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)     13.917          0

OB054-18-0037 - Mreža socialnih storitev in medgeneracijsko sodelovanje

regije Posavje

         0    130.000          0          0   425.00001.10.2018 31.12.2019   425.000    295.000          0

         0    130.000          0          0   295.000PV - Lastna proračunska sredstva    165.000          0

         0          0          0          0   130.000PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)    130.000          0

59.657.336  8.177.761  8.805.438  8.852.567102.382.5784000 - ODDELEK ZA GOSPODARSKO INFRASTRUKTURO 10.156.013  6.733.461

04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE    113.458          0          0          0   129.173     15.715          0

0403 - Druge skupne administrativne službe    113.458          0          0          0   129.173     15.715          0

04039003 - Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem    113.458          0          0          0   129.173     15.715          0

OB054-12-0018 - Investicije in investicijsko vzdrževanje KDS v Krško    113.458          0          0          0   129.17301.01.2012 01.01.2021   162.000     15.715          0

   113.458          0          0          0   129.173PV - Lastna proračunska sredstva     15.715          0

11 - KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO          0      5.127          0          0    59.386     54.258          0

1105 - Ribištvo          0      5.127          0          0    59.386     54.258          0

11059001 - Program razvoja ribištva          0      5.127          0          0    59.386     54.258          0

OB054-17-0022 - Povezani s Savo          0      5.127          0          0    59.38601.11.2017 31.10.2019    70.660     54.258          0

         0      3.296          0          0    25.421PV - Lastna proračunska sredstva     22.124          0

         0      1.830          0          0    33.965PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)     32.134          0

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 39.212.875  5.102.127  6.218.134  6.416.66168.410.387  6.226.597  5.233.989

1302 - Cestni promet in infrastruktura 26.463.629  4.902.127  6.068.134  6.216.66154.726.141  6.041.597  5.033.989

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 20.080.693  4.280.427  5.868.134  6.016.66144.924.101  3.844.193  4.833.989

OB054-07-0053 - Pločnik Smednik    206.192      1.000      8.000    120.000   336.19230.06.2008 31.12.2020   332.192      1.000          0

   206.192      1.000      8.000    120.000   336.192PV - Lastna proračunska sredstva      1.000          0

OB054-07-0054 - Pločnik Rožno - Brestanica    567.377      2.000          0          0   584.37731.07.2009 31.12.2019   583.000     15.000          0

    12.857      2.000          0          0    14.857PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

   554.519          0          0          0   569.519PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     15.000          0

OB054-07-0059 - Pločnik na Cankarjevi ulici Krško     72.104          0          0          0   682.44328.02.2009 31.12.2020   700.000    610.339          0

Občina Krško - Proračun 119



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

    72.104          0          0          0    72.929PV - Lastna proračunska sredstva        825          0

         0          0          0          0    14.177PV - Transfer iz državnega proračuna     14.177          0

         0          0          0          0    80.337PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)     80.337          0

         0          0          0          0   515.000PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora    515.000          0

OB054-07-0061 - Pločnik Buršičeva škarpa - cesta na Libno     25.417          0          0          0    25.41731.12.2008 31.12.2020    25.417          0          0

    25.417          0          0          0    25.417PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

OB054-07-0067 - Pločnik Veliki Kamen     80.351    200.000    100.000          0   386.35101.01.2009 31.12.2020   240.000      6.000          0

    80.351    200.000          0          0   286.351PV - Lastna proračunska sredstva      6.000          0

         0          0    100.000          0   100.000PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora          0          0

OB054-07-0071 - Pločnik Zdole    938.820    150.000    250.000    500.000 2.471.62031.07.2008 31.12.2019 2.600.000    132.800    500.000

   451.731    150.000          0    500.000 1.601.731PV - Lastna proračunska sredstva          0    500.000

   487.089          0    250.000          0   869.889PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora    132.800          0

OB054-07-0073 - Projekti za pločnike    487.008          0          0          0   512.00803.01.2007 31.12.2021   580.000     25.000          0

   480.805          0          0          0   480.805PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

     6.202          0          0          0    31.202PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     25.000          0

OB054-07-0076 - Ureditev trga na Raki    107.726    100.000    300.000  1.000.000 2.595.72601.01.2012 31.12.2021 3.054.151     88.000  1.000.000

    25.132          0          0  1.000.000 2.053.132PV - Lastna proračunska sredstva     28.000  1.000.000

     5.551          0          0          0     5.551PV - Okoljske dajatve          0          0

    77.042    100.000    300.000          0   537.042PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     60.000          0

OB054-07-0081 - Projektna dokumentacija in nadzor - premostitveni objekti    258.343     30.000     20.000     20.000   378.34303.01.2007 31.12.2021   350.000     30.000     20.000

   258.343     30.000     20.000     20.000   378.343PV - Lastna proračunska sredstva     30.000     20.000

OB054-07-0082 - Ureditev mostov  1.612.811     90.000          0          0 1.817.81103.01.2007 31.12.2021 2.000.000    115.000          0

   911.655     90.000          0          0 1.036.655PV - Lastna proračunska sredstva     35.000          0

   700.510          0          0          0   780.510PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     80.000          0

       646          0          0          0       646Lastna proračunska sredstva          0          0

OB054-07-0084 - Kolesarske poti    931.869    100.000     50.000     50.000 1.341.78931.01.2008 31.12.2021 1.500.000    159.919     50.000

   639.062    100.000          0     50.000   839.062PV - Lastna proračunska sredstva          0     50.000

         0          0          0          0    16.105PV - Transfer iz državnega proračuna     16.105          0

         0          0          0          0    91.263PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)     91.263          0

   292.806          0     50.000          0   395.358PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     52.551          0

OB054-07-0086 - Odkupi zemljišč za ceste     22.142          0          0          0    36.54503.01.2007 31.12.2019   200.000     14.402          0

    22.142          0          0          0    36.545PV - Lastna proračunska sredstva     14.402          0

OB054-07-0087 - Projektna dokumentacija in nadzor - LC    413.217      5.000          0          0   443.21703.01.2007 31.12.2021   515.000     25.000          0

   413.217      5.000          0          0   443.217PV - Lastna proračunska sredstva     25.000          0

OB054-07-0088 - Program modernizacije in obnove občinskih cest 10.941.365  1.350.000  1.350.000  1.350.00017.688.21303.01.2007 31.12.202215.000.000  1.346.847  1.350.000

 7.548.568          0          0  1.350.00010.266.263PV - Lastna proračunska sredstva     17.694  1.350.000

 3.392.797  1.350.000  1.350.000          0 7.421.949PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora  1.329.152          0

OB054-07-0160 - Pripravljalna dela za gradnjo občinskih cest  1.228.146    128.000     60.000     80.000 1.659.37103.01.2007 31.12.2021 1.600.000     83.225     80.000

   697.067    128.000     60.000     80.000 1.045.067PV - Lastna proračunska sredstva          0     80.000

   531.078          0          0          0   614.303PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     83.225          0

OB054-07-0180 - Program GJS          0          0          0          0         001.01.2007 31.12.202217.500.000          0          0

OB054-07-0239 - Cesta in pločnik skozi naselje Stolovnik     47.334    400.000    400.000    800.000 2.452.33403.01.2009 31.12.2022   618.334      5.000    800.000

Občina Krško - Proračun 120



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

    47.334    400.000    400.000    800.000 2.452.334PV - Lastna proračunska sredstva      5.000    800.000

OB054-07-0243 - Pločnik Dolenja vas - Križišče Čele - Zdole          0     60.000     60.000          0   120.00001.01.2014 31.12.2021   120.000          0          0

         0     60.000          0          0    60.000PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

         0          0     60.000          0    60.000PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora          0          0

OB054-07-0244 - Pločnik Sp.Libna (Molan H.-Sotošek-Pečnik)          0          0          0          0         001.01.2014 31.12.2019   260.000          0          0

OB054-08-0037 - Obnova pločnikov    226.716          0          0          0   266.71601.03.2010 31.12.2021   460.000     40.000          0

   197.169          0          0          0   237.169PV - Lastna proračunska sredstva     40.000          0

    29.547          0          0          0    29.547PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora          0          0

OB054-08-0043 - Pločnik Mali Kamen          0     20.000          0          0    21.00015.01.2012 31.12.2020   200.000      1.000          0

         0     20.000          0          0    21.000PV - Lastna proračunska sredstva      1.000          0

OB054-10-0005 - Urejanje javnih poti - odškodnina CGP  1.042.220    100.000    100.000    100.000 1.572.45003.03.2010 31.12.2021 1.400.000    130.230    100.000

   670.018    100.000    100.000    100.000 1.200.248PV - Lastna proračunska sredstva    130.230    100.000

   372.202          0          0          0   372.202PV - Domači partnerji          0          0

OB054-12-0001 - Peš most preko reke Save          0    200.000  1.430.000    200.000 1.880.00001.01.2014 31.12.2021 2.132.560     50.000          0

         0    200.000          0    200.000   450.000PV - Lastna proračunska sredstva     50.000          0

         0          0  1.430.000          0 1.430.000PV - Domači partnerji          0          0

OB054-16-0026 - Rekonstrukcija ulic na Vidmu    469.173    150.000    150.000    150.000 1.231.17301.01.2016 31.12.2020   650.000    162.000    150.000

         0    150.000          0    150.000   450.000PV - Lastna proračunska sredstva          0    150.000

         0          0     80.000          0    80.000PV - Okoljske dajatve          0          0

   469.173          0     70.000          0   701.173PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora    162.000          0

OB054-17-0031 - Ureditev komunalne infr. Ul. Anke Salmič Leskovec 1.faza    341.500          0          0          0   536.50001.01.2017 31.12.2019   720.000    195.000          0

   341.500          0          0          0   536.500PV - Lastna proračunska sredstva    195.000          0

OB054-18-0018 - Kolesarske povezave Krško - Kostanjevica na Krki          0    832.083  1.541.134  1.646.661 5.041.43501.01.2018 31.12.2023 3.249.274    237.566    783.989

         0    131.693    144.881    149.145   572.472PV - Lastna proračunska sredstva     14.597    132.154

         0    101.539    128.074    135.586   540.160PV - Transfer iz državnega proračuna     44.593    130.366

         0    406.157    512.296    542.345 2.160.641PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)    178.374    521.467

         0    192.693    755.883    819.584 1.768.161OV - Viri ostalih partnerjev          0          0

OB054-18-0019 - Kolesarske povezave Krško - Sotelsko -Brestanica        854    288.648          0          0   323.50201.01.2018 31.12.2019    99.830     34.000          0

       854     36.451          0          0    71.305PV - Lastna proračunska sredstva     34.000          0

         0     50.439          0          0    50.439PV - Transfer iz državnega proračuna          0          0

         0    201.757          0          0   201.757PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)          0          0

OB054-18-0021 - Sanacija udorov in posedanja vozišča na cesti JP1 Apenik -

Nova gora - Ravni

    59.999          0          0          0   116.47901.01.2018 31.12.2019   120.000     56.480          0

    59.999          0          0          0   116.479PV - Lastna proračunska sredstva     56.480          0

OB054-19-0001 - Ureditev ceste med Ul.Staneta Žagarja in Grebenčevo          0          0     49.000          0    50.00001.01.2019 31.12.2021   450.000      1.000          0

         0          0     49.000          0    50.000PV - Lastna proračunska sredstva      1.000          0

OB054-19-0031 - Kolesarska pot v Senovem          0     73.696          0          0   353.08001.01.2019 31.12.2020   155.544    279.383          0

         0     41.697          0          0   161.697PV - Lastna proračunska sredstva    120.000          0

         0      4.801          0          0    20.101PV - Transfer iz državnega proračuna     15.299          0

         0     27.196          0          0   113.893PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)     86.697          0

         0          0          0          0    57.387PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     57.387          0

Občina Krško - Proračun 121



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

13029003 - Urejanje cestnega prometa  1.548.083    486.700    200.000    200.000 3.235.034    600.251    200.000

OB054-07-0168 - Izgradnja in obnova avtobusnih postajališč    215.881     20.000     20.000     20.000   305.88130.06.2008 31.12.2021   370.000     10.000     20.000

   215.881     20.000     20.000     20.000   305.881PV - Lastna proračunska sredstva     10.000     20.000

OB054-07-0236 - Subvencioniranje mestnega avtobusnega prometa    870.641    120.000    120.000    120.000 1.470.64105.01.2007 31.12.2023 1.500.000    120.000    120.000

   252.507    120.000          0    120.000   612.507PV - Lastna proračunska sredstva          0    120.000

   618.134          0    120.000          0   858.134PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora    120.000          0

OB054-10-0004 - Odprava črnih točk mesta Krško    209.145     30.000     30.000     30.000   359.14503.03.2010 31.12.2021   315.000     30.000     30.000

    96.910     30.000     30.000     30.000   216.910PV - Lastna proračunska sredstva          0     30.000

   112.234          0          0          0   142.234PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     30.000          0

OB054-13-0025 - Ureditev mirujočega prometa    196.106     20.000          0          0   403.67601.01.2013 31.12.2022   800.000    187.570          0

   196.106     20.000          0          0   385.682PV - Lastna proračunska sredstva    169.576          0

         0          0          0          0    17.994PV - Transfer iz državnega proračuna     17.994          0

OB054-13-0026 - Investicijsko vzdrževanje in posodobitev semafor.križišč     54.459          0          0          0    64.28301.01.2013 31.12.2021   170.000      9.824          0

    54.459          0          0          0    64.283PV - Lastna proračunska sredstva      9.824          0

OB054-18-0017 - Ureditev parkirišč ob železnici v Krškem      1.159    266.700          0          0   473.11601.01.2018 31.12.2019   504.429    205.257          0

     1.159     23.751          0          0   230.167PV - Lastna proračunska sredstva    205.257          0

         0     36.442          0          0    36.442PV - Transfer iz državnega proračuna          0          0

         0    206.507          0          0   206.507PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)          0          0

OB054-18-0031 - Postajališča za avtodome        690     30.000     30.000     30.000   158.29001.01.2018 31.12.2021    60.000     37.600     30.000

       690     30.000     30.000     30.000   158.290PV - Lastna proračunska sredstva     37.600     30.000

13029004 - Cestna razsvetljava    755.636          0          0          0   795.789     40.153          0

OB054-07-0166 - Izgradnja in obnova javne razsvetljave v občini    755.636          0          0          0   795.78903.01.2007 31.12.2021   850.000     40.153          0

   755.636          0          0          0   795.789PV - Lastna proračunska sredstva     40.153          0

13029006 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest  4.079.216    135.000          0          0 5.771.216  1.557.000          0

OB054-07-0171 - Obvoznica Krško  4.079.216    135.000          0          0 5.771.21603.01.2007 31.12.2021 6.300.000  1.557.000          0

   658.312    135.000          0          0   839.788PV - Lastna proračunska sredstva     46.476          0

 3.420.904          0          0          0 4.931.427PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora  1.510.523          0

1306 - Telekomonikacije in pošta 12.749.245    200.000    150.000    200.00013.684.245    185.000    200.000

13069001 - Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 12.749.245    200.000    150.000    200.00013.684.245    185.000    200.000

OB054-07-0169 - Širokopasovno omrežje 12.749.245    200.000    150.000    200.00013.684.24501.01.2007 31.12.202113.500.000    185.000    200.000

10.873.940    200.000    150.000    200.00011.808.940PV - Lastna proračunska sredstva    185.000    200.000

 1.467.092          0          0          0 1.467.092PV - Transfer iz državnega proračuna          0          0

   408.212          0          0          0   408.212PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora          0          0

15 - VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 15.570.614  2.685.705  2.397.303  2.365.90527.431.183  2.982.183  1.429.472

1502 - Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 15.560.517  2.533.853  2.372.303  2.340.90527.184.235  2.947.183  1.429.472

Občina Krško - Proračun 122



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

15029001 - Zbiranje in ravnanje z odpadki    443.153     32.000     32.000     32.000   609.083     37.929     32.000

OB054-07-0175 - Sofinanciranje izgradnje regijskega odlagališča - CeROD    260.527          0          0          0   260.52701.01.2006 31.12.2020   300.000          0          0

    96.969          0          0          0    96.969PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

    85.365          0          0          0    85.365PV - Okoljske dajatve          0          0

    78.191          0          0          0    78.191PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora          0          0

OB054-10-0004 - Odprava črnih točk mesta Krško          0          0          0          0         003.03.2010 31.12.2021   315.000          0          0

OB054-11-0003 - Regijsko odlagališče kom. odpadkov- CEROD    182.626     32.000     32.000     32.000   342.62601.01.2011 31.12.2022   310.000     32.000     32.000

   182.626     32.000     32.000     32.000   342.626PV - Lastna proračunska sredstva     32.000     32.000

OB054-19-0028 - Obnovljivo recikliranje          0          0          0          0     5.92915.01.2019 31.12.2019    14.930      5.929          0

         0          0          0          0     5.929PV - Prejeta sredstva iz EU in iz drugih držav      5.929          0

15029002 - Ravnanje z odpadno vodo 15.117.364  2.501.853  2.340.303  2.308.90526.575.151  2.909.253  1.397.472

OB054-07-0180 - Program GJS 10.421.923  1.509.660  1.493.000  1.410.00017.743.33701.01.2007 31.12.202217.500.000  1.608.754  1.300.000

 9.132.242  1.509.660  1.493.000  1.410.00016.173.656PV - Lastna proračunska sredstva  1.328.754  1.300.000

 1.289.429          0          0          0 1.569.429PV - Okoljske dajatve    280.000          0

       251          0          0          0       251Lastna proračunska sredstva          0          0

OB054-07-0182 - Odkupi zemljišč in odškodnine - kanalizacija in ČN     36.990          0          0          0    38.33203.01.2008 31.12.2022    90.000      1.342          0

    36.990          0          0          0    38.332PV - Lastna proračunska sredstva      1.342          0

OB054-07-0183 - Projektne dokumentacija za kanalizacijo in ČN    471.772     15.000     15.000          0   531.47203.01.2006 31.12.2022   700.000     29.700          0

   471.772     15.000     15.000          0   531.472PV - Lastna proračunska sredstva     29.700          0

OB054-07-0193 - Komunalna infrastruktura - naselja Gorica, Jelše, V.Podlog,

Pristava

 3.056.464    150.000          0          0 3.991.36403.01.2007 31.12.2021 5.200.000    784.900          0

   906.401    150.000          0          0 1.056.401PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

   690.486          0          0          0   905.486PV - Okoljske dajatve    215.000          0

 1.459.576          0          0          0 2.029.476PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora    569.900          0

OB054-08-0012 - Sofinanciranje induvidualnih hiš.priklj.in MČN    933.879     70.000     70.000     70.000 1.288.87911.07.2008 31.12.2022 1.350.000     75.000     70.000

   407.707     70.000     70.000     70.000   687.707PV - Lastna proračunska sredstva          0     70.000

   526.171          0          0          0   601.171PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     75.000          0

OB054-16-0026 - Rekonstrukcija ulic na Vidmu          0          0          0          0         001.01.2016 31.12.2020   650.000          0          0

OB054-17-0023 - VARUJVODO     26.367     80.188      7.425      7.472   238.87601.11.2017 30.11.2020   159.219    109.952      7.472

        55      8.822      7.425      7.472    39.702PV - Lastna proračunska sredstva      8.455      7.472

       127      3.211          0          0    26.015PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)     22.676          0

    26.184     68.154          0          0   173.158OV - Viri ostalih partnerjev     78.820          0

OB054-17-0031 - Ureditev komunalne infr. Ul. Anke Salmič Leskovec 1.faza          0          0          0          0         001.01.2017 31.12.2019   720.000          0          0

OB054-18-0020 - Povečanje stopnje priključenost na obstoječe ČN    169.966    677.005    754.878    821.433 2.742.88801.01.2018 31.12.2020 1.734.608    299.605     20.000

         0     70.000     20.000     20.000   308.605PV - Lastna proračunska sredstva    178.605     20.000

         0     61.050     80.231     71.993   213.275PV - Transfer iz državnega proračuna          0          0

         0    345.954    454.646    407.960 1.208.561PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)          0          0

   169.966    200.000    200.000    321.479 1.012.446PV - Okoljske dajatve    121.000          0

1504 - Upravljanje in nadzor vodnih virov     10.097     25.000     25.000     25.000   120.097     35.000          0

Občina Krško - Proračun 123



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

15049001 - Načrtovanje, varstvo in urejanje voda     10.097     25.000     25.000     25.000   120.097     35.000          0

OB054-17-0016 - Sofinanciranje infrastrukture ob vodotokih     10.097     25.000     25.000     25.000   120.09701.01.2017 31.12.2021   200.000     35.000          0

    10.097     25.000     25.000     25.000   120.097PV - Lastna proračunska sredstva     35.000          0

1505 - Pomoč in podpora ohranjanju narave          0    126.851          0          0   126.851          0          0

15059001 - Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot          0    126.851          0          0   126.851          0          0

OB054-20-0072 - Okusi Posavsko ribo          0    126.851          0          0   126.85101.10.2019 31.10.2020   179.877          0          0

         0     38.471          0          0    38.471PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

         0     88.380          0          0    88.380PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)          0          0

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST  4.038.191    334.800    140.000     20.000 5.380.250    827.259     20.000

1603 - Komunalna dejavnost  4.038.191    334.800    140.000     20.000 5.380.250    827.259     20.000

16039001 - Oskrba z vodo  1.639.583     41.800     60.000     20.000 1.821.383     40.000     20.000

OB054-07-0188 - Vodovodna omrežja  1.191.147      1.800          0          0 1.217.94701.01.2007 31.12.2022 1.300.000     25.000          0

 1.191.147      1.800          0          0 1.217.947PV - Lastna proračunska sredstva     25.000          0

OB054-07-0190 - Učinkovitejša oskrba s pitno vodo    448.436          0          0          0   463.43603.01.2007 31.12.2021   860.000     15.000          0

   448.436          0          0          0   463.436PV - Lastna proračunska sredstva     15.000          0

OB054-18-0014 - Partnerstvo za vodo Krškega polja          0     40.000     60.000     20.000   140.00001.07.2018 01.07.2023   344.461          0     20.000

         0      8.000     12.000      4.000    28.000PV - Lastna proračunska sredstva          0      4.000

         0      8.000     12.000      4.000    28.000PV - Transfer iz državnega proračuna          0      4.000

         0     24.000     36.000     12.000    84.000PV - Prejeta sredstva iz EU in iz drugih držav          0     12.000

16039002 - Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost  1.709.125    183.000     30.000          0 2.649.125    727.000          0

OB054-07-0206 - Projektna dokumentacija za pokopališča     97.958          0          0          0   102.95801.01.2007 31.12.2022   140.000      5.000          0

    97.958          0          0          0   102.958PV - Lastna proračunska sredstva      5.000          0

OB054-07-0207 - Pokopališče Brestanica    294.904     20.000     30.000          0   345.90401.01.2007 31.12.2020   318.745      1.000          0

   294.904     20.000     30.000          0   345.904PV - Lastna proračunska sredstva      1.000          0

OB054-07-0208 - Pokopališče Krško  1.249.101          0          0          0 1.899.10105.01.2009 31.12.2020 1.900.000    650.000          0

 1.149.101          0          0          0 1.799.101PV - Lastna proračunska sredstva    650.000          0

   100.000          0          0          0   100.000PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora          0          0

OB054-11-0004 - Investicijsko vzdržavnje pokopališč     67.160          0          0          0   118.16001.01.2011 31.12.2022   105.000     51.000          0

    67.160          0          0          0   118.160PV - Lastna proračunska sredstva     51.000          0

OB054-19-0022 - Pokopališče Stranje          0    163.000          0          0   183.00001.01.2019 31.12.2020    20.000     20.000          0

         0    163.000          0          0   183.000PV - Lastna proračunska sredstva     20.000          0

16039003 - Objekti za rekreacijo     77.751          0          0          0    88.010     10.259          0

OB054-09-0026 - Oprema za parke in igrišča     77.751          0          0          0    88.01011.11.2009 31.12.2023   130.000     10.259          0

    77.751          0          0          0    88.010PV - Lastna proračunska sredstva     10.259          0

Občina Krško - Proračun 124



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

16039005 - Druge komunalne dejavnosti    611.730    110.000     50.000          0   821.730     50.000          0

OB054-09-0019 - Izgradnja kom.infrast.v PC Vrbina (4.etapa faze 1)    204.169     20.000     50.000          0   274.16911.11.2009 11.11.2021   300.000          0          0

   204.169     20.000     50.000          0   274.169PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

OB054-15-0017 - Izgradnja komunalne infrastrukure PC Drnovo-zahod - faza 1    407.560     90.000          0          0   547.56005.04.2015 31.12.2021   630.743     50.000          0

   407.560     90.000          0          0   547.560PV - Lastna proračunska sredstva     50.000          0

23 - INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI    722.196     50.000     50.000     50.000   972.196     50.000     50.000

2302 - Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč    722.196     50.000     50.000     50.000   972.196     50.000     50.000

23029002 - Posebni programi pomoči v primerih nesreč    722.196     50.000     50.000     50.000   972.196     50.000     50.000

OB054-15-0022 - Odprava posledic naravnih nesreč    722.196     50.000     50.000     50.000   972.19601.01.2015 31.12.2021   900.000     50.000     50.000

   345.637     50.000     50.000     50.000   595.637PV - Lastna proračunska sredstva     50.000     50.000

   376.559          0          0          0   376.559PV - Transfer iz državnega proračuna          0          0

10.213.591  1.053.956  1.062.312      5.686 14.947.9065000 - ODDELEK ZA GOSPODARSKE DEJAVNOSTI  2.606.674      5.686

04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE  2.662.466    500.008    349.586          0 5.192.421  1.680.360          0

0403 - Druge skupne administrativne službe  2.662.466    500.008    349.586          0 5.192.421  1.680.360          0

04039003 - Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem  2.662.466    500.008    349.586          0 5.192.421  1.680.360          0

OB054-09-0004 - Obnova prostorov na Tržnici    807.915     10.000     10.000          0   829.91508.09.2009 31.12.2019   838.420      2.000          0

   214.374      2.000          0          0   216.374PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

   593.541      8.000     10.000          0   613.541PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora      2.000          0

OB054-11-0083 - Oskrbovanje dodatnih objektov in prostorov    169.850     47.000     47.000          0   292.47101.01.2012 31.12.2019   247.843     28.621          0

   103.380     12.000     12.000          0   138.380PV - Lastna proračunska sredstva     11.000          0

    66.469     35.000     35.000          0   154.090PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     17.621          0

OB054-11-0084 - Invest. in inv. vzdržev.poslov.zgradb in prost.    916.711    278.000    278.000          0 1.719.71101.01.2012 31.12.2019 1.341.673    247.000          0

   556.956    170.000     30.127          0   932.083PV - Lastna proračunska sredstva    175.000          0

   359.755    108.000    247.872          0   787.627PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     72.000          0

OB054-15-0016 - Poslovni objekt CKŽ 19    520.866          0          0          0 1.125.86601.01.2015 31.12.2019 1.326.008    605.000          0

   239.585          0          0          0   674.585PV - Lastna proračunska sredstva    435.000          0

   281.280          0          0          0   451.280PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora    170.000          0

OB054-16-0027 - Rekonstrukcija in adaptacija poslovnega objekta CKŽ 44

Krško

     7.365     30.000          0          0    49.29101.05.2016 31.12.2020    61.591     11.925          0

     7.365     30.000          0          0    49.291PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     11.925          0

OB054-16-0028 - Rekonstr.posl.objekta Ul. 11.novembra 24, Leskovec pri

Krškem

   217.376     12.000     12.000          0   360.67601.05.2016 31.12.2019   325.435    119.300          0

   217.376     12.000     12.000          0   360.676PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora    119.300          0

OB054-18-0032 - Urbana obrt      1.910      2.450          0          0    77.68501.06.2019 31.12.2021    88.617     73.325          0

       657        490          0          0    36.886PV - Lastna proračunska sredstva     35.739          0

Občina Krško - Proračun 125



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

     1.252      1.960          0          0    40.799PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)     37.586          0

OB054-18-0033 - Pametne vasi za jutri     20.470          0          0          0    38.27001.10.2018 31.12.2020    48.756     17.800          0

     3.729          0          0          0     6.399PV - Lastna proračunska sredstva      2.670          0

    16.741          0          0          0    31.871PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)     15.130          0

OB054-19-0025 - Podjetniški inkubator Krško          0     70.558      2.586          0   558.53201.01.2019 31.12.2022   558.532    485.388          0

         0     12.675        325          0    96.391PV - Transfer iz državnega proračuna     83.391          0

         0     38.025        975          0   289.173PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)    250.173          0

         0     19.858      1.286          0   172.967PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora    151.823          0

OB054-19-0032 - Rekonstrukcija objekta Trg 9 Brestanica          0     50.000          0          0   140.00001.01.2019 31.12.2020   120.000     90.000          0

         0     50.000          0          0   140.000PV - Domači partnerji     90.000          0

11 - KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO  1.642.215    235.117    292.975          0 2.547.161    376.854          0

1102 - Program reforme kmetijstva in živilstva  1.642.215    223.588    292.975          0 2.502.542    343.763          0

11029001 - Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu          0          0          0          0   112.000    112.000          0

OB054-19-0002 - Naložbe v kmetijska gospodarstva          0          0          0          0   112.00001.01.2019 31.12.2019   112.000    112.000          0

         0          0          0          0   112.000PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora    112.000          0

11029002 - Razvoj in prilagajanje podeželskih območij     57.793     20.000     10.000          0   141.447     53.654          0

OB054-16-0009 - Mestni vrtovi     57.793     10.000          0          0    87.84501.01.2016 31.12.2021    91.799     20.052          0

    15.999          0          0          0    15.999PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

    41.793     10.000          0          0    71.845PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora     20.052          0

OB054-19-0003 - Varstvo tradicionalne krajine in stavb          0          0          0          0     7.26001.01.2019 31.12.2019     7.260      7.260          0

         0          0          0          0     7.260PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora      7.260          0

OB054-19-0004 - Naložbe v predelavo in trženje kmetijskih gospodarstev          0          0          0          0     2.55101.01.2019 31.12.2019     2.551      2.551          0

         0          0          0          0     2.551PV - Lastna proračunska sredstva      2.551          0

OB054-19-0005 - Zagotavljanje tehnične podpore v kmetijstvu          0          0          0          0         001.01.2019 31.12.2019         0          0          0

OB054-19-0026 - Drugi ukrepi v kmetijstvu          0     10.000     10.000          0    43.79001.01.2019 31.12.2019    43.790     23.790          0

         0     10.000     10.000          0    43.790PV - Lastna proračunska sredstva     23.790          0

11029003 - Zemljiške operacije  1.584.421    203.588    282.975          0 2.249.094    178.109          0

OB054-07-0245 - Program namakanja Kalce - Naklo  1.280.041     56.838     14.800          0 1.394.03903.01.2008 31.12.2021 1.394.039     42.359          0

   627.091     56.838     14.800          0   741.089PV - Lastna proračunska sredstva     42.359          0

   163.237          0          0          0   163.237PV - Transfer iz državnega proračuna          0          0

   489.712          0          0          0   489.712PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)          0          0

OB054-14-0006 - Agromelioracije Gorica    279.187          0          0          0   279.18701.12.2014 31.12.2021   293.744          0          0

   126.452          0          0          0   126.452PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

    38.184          0          0          0    38.184PV - Transfer iz državnega proračuna          0          0

   114.550          0          0          0   114.550PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)          0          0

OB054-17-0004 - Namakanje kmetijskih zemljišč iz reke Save      6.588     40.000     30.000          0   106.58801.01.2017 31.12.2022   106.588     30.000          0

     6.588     40.000     30.000          0   106.588PV - Lastna proračunska sredstva     30.000          0

Občina Krško - Proračun 126



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

OB054-17-0010 - Komasacija Veliki Podlog     18.605     60.750          0          0   185.10501.01.2017 31.12.2020   185.105    105.750          0

    18.605      1.000          0          0    21.605PV - Lastna proračunska sredstva      2.000          0

         0     14.937          0          0    40.875PV - Transfer iz državnega proračuna     25.938          0

         0     44.813          0          0   122.625PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)     77.812          0

OB054-18-0005 - Agromelioracije Veliki Podlog          0     46.000    238.175          0   284.17501.01.2018 31.12.2021   284.175          0          0

         0     46.000     40.143          0    86.143PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

         0          0     49.508          0    49.508PV - Transfer iz državnega proračuna          0          0

         0          0    148.524          0   148.524PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)          0          0

1105 - Ribištvo          0     11.529          0          0    44.619     33.090          0

11059001 - Program razvoja ribištva          0     11.529          0          0    44.619     33.090          0

OB054-19-0006 - Riba je IN          0     11.529          0          0    44.61901.05.2019 30.04.2021    44.619     33.090          0

         0      3.496          0          0    14.512PV - Lastna proračunska sredstva     11.016          0

         0      8.032          0          0    30.106PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)     22.074          0

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE     18.445     15.000     15.000          0    62.445     14.000          0

1302 - Cestni promet in infrastruktura     18.445     15.000     15.000          0    62.445     14.000          0

13029003 - Urejanje cestnega prometa     18.445     15.000     15.000          0    62.445     14.000          0

OB054-11-0084 - Invest. in inv. vzdržev.poslov.zgradb in prost.     18.445          0          0          0    18.44501.01.2012 31.12.2019 1.341.673          0          0

    18.445          0          0          0    18.445PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

OB054-19-0020 - Obnova javnih plakatnih mest          0     15.000     15.000          0    44.00001.01.2019 31.12.2020    20.000     14.000          0

         0     15.000     15.000          0    44.000PV - Lastna proračunska sredstva     14.000          0

14 - GOSPODARSTVO          0    184.830    145.751      5.686   523.414    181.460      5.686

1402 - Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti          0        686        686        686   129.430    126.686        686

14029001 - Spodbujanje razvoja malega gospodarstva          0        686        686        686   129.430    126.686        686

OB054-19-0009 - Subvencioniranje razvoja malega gospodarstva          0          0          0          0   126.00001.01.2019 31.12.2019   126.000    126.000          0

         0          0          0          0   126.000PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora    126.000          0

OB054-19-0010 - Investicije v opremo RRA Posavje          0        686        686        686     3.43001.01.2019 31.12.2022     2.744        686        686

         0        686        686        686     3.430PV - Lastna proračunska sredstva        686        686

1403 - Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva          0    184.144    145.065      5.000   393.984     54.774      5.000

14039001 - Promocija občine          0      9.000      7.000          0    30.000     14.000          0

OB054-19-0015 - Izvajanje aktivnosti iz strategije turizma          0      9.000      7.000          0    30.00001.01.2019 31.12.2022   151.500     14.000          0

         0      9.000      7.000          0    30.000PV - Lastna proračunska sredstva     14.000          0

14039002 - Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva          0    175.144    138.065      5.000   363.984     40.774      5.000

OB054-18-0026 - Črno belo bogastvo iz Krškega polja          0    116.910     70.706          0   191.41601.09.2019 31.08.2021   172.572      3.800          0

Občina Krško - Proračun 127



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

         0     18.087      3.263          0    21.920PV - Lastna proračunska sredstva        570          0

         0     50.851      7.328          0    61.409PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)      3.230          0

         0     47.972     60.113          0   108.085OV - Viri ostalih partnerjev          0          0

OB054-18-0032 - Urbana obrt          0     17.234      5.359          0    26.93801.06.2019 31.12.2021    88.617      4.344          0

         0      4.942      1.978          0     8.182PV - Lastna proračunska sredstva      1.262          0

         0     12.292      3.380          0    18.755PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)      3.082          0

OB054-19-0008 - Investicije v opremo in prevozna sredstva CPT Krško          0      5.000      5.000      5.000    25.00001.01.2019 31.12.2022    20.000      5.000      5.000

         0      5.000      5.000      5.000    25.000PV - Lastna proračunska sredstva      5.000      5.000

OB054-19-0015 - Izvajanje aktivnosti iz strategije turizma          0     36.000     57.000          0   119.00001.01.2019 31.12.2022   151.500     26.000          0

         0     36.000     57.000          0   119.000PV - Lastna proračunska sredstva     26.000          0

OB054-19-0023 - Projekt vodilna destinacija Čatež Posavje          0          0          0          0     1.62901.01.2019 31.12.2019     1.630      1.629          0

         0          0          0          0     1.629PV - Lastna proračunska sredstva      1.629          0

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST  5.890.464    119.000    259.000          0 6.622.464    354.000          0

1602 - Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija     27.720          0          0          0    27.720          0          0

16029001 - Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc     27.720          0          0          0    27.720          0          0

OB054-09-0005 - Programska oprema GIC     27.720          0          0          0    27.72001.01.2010 31.12.2021    31.822          0          0

    11.582          0          0          0    11.582PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

    16.138          0          0          0    16.138PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora          0          0

1603 - Komunalna dejavnost  3.105.913          0          0          0 3.105.913          0          0

16039005 - Druge komunalne dejavnosti  3.105.913          0          0          0 3.105.913          0          0

OB054-07-0249 - Izgradnja komunalne infrastrukture PC Drnovo    177.860          0          0          0   177.86003.01.2008 31.12.2020 7.725.000          0          0

   177.860          0          0          0   177.860PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

OB054-07-0275 - Nakupi stavbnih zemljišč          0          0          0          0         003.01.2007 31.12.2021 2.290.759          0          0

OB054-08-0007 - Opremljanje stavbnih zemljišč - ostalo  1.757.897          0          0          0 1.757.89711.07.2008 31.12.2021 1.831.330          0          0

 1.757.897          0          0          0 1.757.897PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

OB054-09-0019 - Izgradnja kom.infrast.v PC Vrbina (4.etapa faze 1)    927.926          0          0          0   927.92611.11.2009 11.11.2021   300.000          0          0

   927.926          0          0          0   927.926PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

OB054-15-0017 - Izgradnja komunalne infrastrukure PC Drnovo-zahod - faza 1    242.227          0          0          0   242.22705.04.2015 31.12.2021   630.743          0          0

   242.227          0          0          0   242.227PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

1605 - Spodbujanje stanovanjske gradnje    727.638    119.000    259.000          0 1.459.638    354.000          0

16059003 - Drugi programi na stanovanjskem področju    727.638    119.000    259.000          0 1.459.638    354.000          0

OB054-11-0024 - Sofinanciranje in obnova individualnih his v mestnih jedrih    156.462     50.000     50.000          0   286.46201.01.2011 31.12.2019   186.462     30.000          0

   129.809     50.000     50.000          0   259.809PV - Lastna proračunska sredstva     30.000          0

    26.652          0          0          0    26.652PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora          0          0

OB054-11-0082 - Investicijsko vzdrževanje stanovanj    463.526      9.000    209.000          0   782.02601.01.2012 31.12.2019   779.439    100.500          0

   422.066      4.000    204.000          0   650.566PV - Lastna proračunska sredstva     20.500          0

Občina Krško - Proračun 128



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

    41.460      5.000      5.000          0   131.460PV - Transfer iz državnega proračuna     80.000          0

OB054-18-0023 - Rekonstrukcija stanovanjskega objekta Bohoričeva ulica 3,

Krško

   107.649     60.000          0          0   391.14901.01.2018 31.12.2019   350.000    223.500          0

   107.649     60.000          0          0   391.149PV - Lastna proračunska sredstva    223.500          0

1606 - Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdn  2.029.192          0          0          0 2.029.192          0          0

16069002 - Nakup zemljišč  2.029.192          0          0          0 2.029.192          0          0

OB054-07-0275 - Nakupi stavbnih zemljišč  2.029.192          0          0          0 2.029.19203.01.2007 31.12.2021 2.290.759          0          0

 2.029.192          0          0          0 2.029.192PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

 1.117.654    260.000     10.000          0  1.827.4396000 - ODDELEK ZA UREJANJE PROSTORA IN VARSTVO OKOLJA    439.785          0

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST  1.117.654    260.000     10.000          0 1.827.439    439.785          0

1602 - Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija          0      5.000     10.000          0    18.653      3.653          0

16029001 - Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc          0      5.000     10.000          0    18.653      3.653          0

OB054-09-0005 - Programska oprema GIC          0      5.000     10.000          0    18.65301.01.2010 31.12.2021    31.822      3.653          0

         0      5.000     10.000          0    18.653PV - Nadomestilo za omejeno rabo prostora      3.653          0

1603 - Komunalna dejavnost    791.597    175.000          0          0 1.131.597    165.000          0

16039005 - Druge komunalne dejavnosti    791.597    175.000          0          0 1.131.597    165.000          0

OB054-07-0249 - Izgradnja komunalne infrastrukture PC Drnovo          0          0          0          0         003.01.2008 31.12.2020 7.725.000          0          0

OB054-08-0007 - Opremljanje stavbnih zemljišč - ostalo    560.126    175.000          0          0   900.12611.07.2008 31.12.2021 1.831.330    165.000          0

   560.126    175.000          0          0   900.126PV - Lastna proračunska sredstva    165.000          0

OB054-09-0019 - Izgradnja kom.infrast.v PC Vrbina (4.etapa faze 1)          0          0          0          0         011.11.2009 11.11.2021   300.000          0          0

OB054-15-0017 - Izgradnja komunalne infrastrukure PC Drnovo-zahod - faza 1    231.470          0          0          0   231.47005.04.2015 31.12.2021   630.743          0          0

   231.470          0          0          0   231.470PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

1606 - Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdn    326.057     80.000          0          0   677.188    271.131          0

16069001 - Urejanje občinskih zemljišč          0          0          0          0   200.000    200.000          0

OB054-19-0007 - Odkupi zemljišč          0          0          0          0   200.00001.01.2019 31.12.2019   300.000    200.000          0

         0          0          0          0   200.000PV - Lastna proračunska sredstva    200.000          0

16069002 - Nakup zemljišč    326.057     80.000          0          0   477.188     71.131          0

OB054-07-0275 - Nakupi stavbnih zemljišč    326.057     80.000          0          0   477.18803.01.2007 31.12.2021 2.290.759     71.131          0

   326.057     80.000          0          0   477.188PV - Lastna proračunska sredstva     71.131          0

   152.302    198.772     55.000          0    506.1427100 - ODDELEK ZA JAVNA NAROČILA IN ČRPANJE EU SREDSTEV    100.067          0

14 - GOSPODARSTVO    152.302    198.772     55.000          0   506.142    100.067          0

Občina Krško - Proračun 129



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

1403 - Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva    152.302    198.772     55.000          0   506.142    100.067          0

14039002 - Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva    152.302    198.772     55.000          0   506.142    100.067          0

OB054-18-0013 - Zelena doživetja Posavja    152.302          0          0          0   191.34901.11.2017 30.10.2019   161.413     39.047          0

    31.953          0          0          0    35.902PV - Lastna proračunska sredstva      3.949          0

    45.910          0          0          0    54.073PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)      8.163          0

    74.439          0          0          0   101.373OV - Viri ostalih partnerjev     26.934          0

OB054-19-0029 - Revitalizacija mestnega jedra          0     55.000     55.000          0   155.00015.01.2019 31.12.2019    36.000     45.000          0

         0     55.000     55.000          0   155.000PV - Lastna proračunska sredstva     45.000          0

OB054-19-0030 - Projekt WIFI4EU          0          0          0          0    15.00001.01.2019 31.12.2019    15.000     15.000          0

         0          0          0          0    15.000PV - Prejeta sredstva iz EU in iz drugih držav     15.000          0

OB054-20-0072 - Okusi Posavsko ribo          0    143.772          0          0   144.79201.10.2019 31.10.2020   179.877      1.019          0

         0     14.129          0          0    14.438PV - Lastna proračunska sredstva        309          0

         0     32.555          0          0    33.266PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)        710          0

         0     97.087          0          0    97.087OV - Viri ostalih partnerjev          0          0

    88.195      8.000      8.000          0    134.5658001 - KRAJEVNA SKUPNOST BRESTANICA     30.370          0

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA        593      1.000      1.000          0     3.593      1.000          0

0602 - Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin        593      1.000      1.000          0     3.593      1.000          0

06029001 - Delovanje ožjih delov občin        593      1.000      1.000          0     3.593      1.000          0

OB054-16-0017 - Nakup pisarniške opreme        312        200        200          0       91201.01.2016 31.12.2019       712        200          0

       312        200        200          0       912PV - Lastna proračunska sredstva        200          0

OB054-16-0018 - Nakup drugih osnovnih sredstev        280        800        800          0     2.68001.01.2016 31.12.2019     1.080        800          0

       280        800        800          0     2.680PV - Lastna proračunska sredstva        800          0

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE     74.754      7.000      7.000          0   117.154     28.400          0

1302 - Cestni promet in infrastruktura     74.754      7.000      7.000          0   117.154     28.400          0

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest     74.754      7.000      7.000          0   117.154     28.400          0

OB054-16-0010 - Obnova cest in JP v KS Brestanica     41.739      5.000      5.000          0    78.13901.01.2016 31.12.2019    71.251     26.400          0

    41.739      5.000      5.000          0    78.139PV - Lastna proračunska sredstva     26.400          0

OB054-16-0016 - Nakup druge opreme in napeljav     33.015      2.000      2.000          0    39.01501.01.2016 31.12.2019    36.015      2.000          0

    33.015      2.000      2.000          0    39.015PV - Lastna proračunska sredstva      2.000          0

18 - KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE     12.847          0          0          0    13.817        970          0

1803 - Programi v kulturi     12.847          0          0          0    13.817        970          0

18039005 - Drugi programi v kulturi     12.847          0          0          0    13.817        970          0

Občina Krško - Proračun 130



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

OB054-15-0018 - Nakup opreme      2.144          0          0          0     2.24431.07.2015 31.12.2019     2.344        100          0

     2.144          0          0          0     2.244PV - Lastna proračunska sredstva        100          0

OB054-16-0011 - Obnova kulturnega doma Svoboda Brestanica     10.702          0          0          0    11.57201.01.2016 31.12.2019    21.702        870          0

    10.702          0          0          0    11.572PV - Lastna proračunska sredstva        870          0

    38.509      1.000      1.000          0     45.5098002 - KRAJEVNA SKUPNOST DOLENJA VAS      5.000          0

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA     38.509      1.000      1.000          0    45.509      5.000          0

0602 - Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin     38.509      1.000      1.000          0    45.509      5.000          0

06029001 - Delovanje ožjih delov občin     38.509      1.000      1.000          0    45.509      5.000          0

OB054-11-0008 - Večnamenski objekt z dvorano     38.509      1.000      1.000          0    45.50901.01.2011 31.12.2019    50.620      5.000          0

    38.509      1.000      1.000          0    45.509PV - Lastna proračunska sredstva      5.000          0

     3.927        500        500          0      5.4278003 - KRAJEVNA SKUPNOST GORA        500          0

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST      3.927        500        500          0     5.427        500          0

1603 - Komunalna dejavnost      3.927        500        500          0     5.427        500          0

16039003 - Objekti za rekreacijo      3.927        500        500          0     5.427        500          0

OB054-11-0060 - Inv. in grad. otroškega igrišča v vasi Osredek      3.927        500        500          0     5.42701.01.2012 31.12.2019     5.920        500          0

     3.927        500        500          0     5.427PV - Lastna proračunska sredstva        500          0

    40.158      7.500      7.500          0     69.4798004 - KRAJEVNA SKUPNOST KOPRIVNICA     14.320          0

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA      1.337        500        500          0     2.437        100          0

0602 - Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin      1.337        500        500          0     2.437        100          0

06029001 - Delovanje ožjih delov občin      1.337        500        500          0     2.437        100          0

OB054-13-0022 - Nakup opreme      1.337        500        500          0     2.43701.01.2013 31.12.2019     2.837        100          0

     1.337        500        500          0     2.437PV - Lastna proračunska sredstva        100          0

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE     35.267      7.000      7.000          0    63.287     14.020          0

1302 - Cestni promet in infrastruktura     35.267      7.000      7.000          0    63.287     14.020          0

13029001 - Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest     35.267      7.000      7.000          0    63.287     14.020          0

OB054-14-0014 - Investicije in investicijsko vzdrževanje JP2     35.267      7.000      7.000          0    63.28701.01.2014 31.12.2019    46.507     14.020          0

    35.267      7.000      7.000          0    63.287PV - Lastna proračunska sredstva     14.020          0

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST      3.554          0          0          0     3.754        200          0

Občina Krško - Proračun 131



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

1603 - Komunalna dejavnost      3.554          0          0          0     3.754        200          0

16039003 - Objekti za rekreacijo      3.554          0          0          0     3.754        200          0

OB054-18-0027 - Nakup in vzdrževanje otroških igral      3.554          0          0          0     3.75401.05.2018 31.12.2019     5.200        200          0

     3.554          0          0          0     3.754PV - Lastna proračunska sredstva        200          0

       250     32.821          0          0     65.7118006 - KRAJEVNA SKUPNOST KRŠKO     32.640          0

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE        250          0          0          0       250          0          0

1302 - Cestni promet in infrastruktura        250          0          0          0       250          0          0

13029001 - Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest        250          0          0          0       250          0          0

OB054-18-0030 - Mar Nam Je za Skupnost        250          0          0          0       25001.09.2018 31.08.2020    65.461          0          0

       250          0          0          0       250PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

18 - KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE          0     32.821          0          0    65.461     32.640          0

1805 - Šport in prostočasne aktivnosti          0     32.821          0          0    65.461     32.640          0

18059001 - Programi športa          0     32.821          0          0    65.461     32.640          0

OB054-18-0030 - Mar Nam Je za Skupnost          0     32.821          0          0    65.46101.09.2018 31.08.2020    65.461     32.640          0

         0     11.299          0          0    22.536PV - Lastna proračunska sredstva     11.236          0

         0     21.522          0          0    42.925PV - Transfer iz državnega proračuna (EU)     21.403          0

    63.303      8.000      8.000          0    136.0618007 - KRAJEVNA SKUPNOST KRŠKO POLJE     56.757          0

04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE     63.303      8.000      8.000          0   136.061     56.757          0

0403 - Druge skupne administrativne službe     63.303      8.000      8.000          0   136.061     56.757          0

04039003 - Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem     63.303      8.000      8.000          0   136.061     56.757          0

OB054-11-0051 - Večnamenski in športni objekt Brege     38.509      1.000      1.000          0    40.60901.01.2015 31.12.2019    38.897        100          0

     1.713      1.000      1.000          0     3.813PV - Lastna proračunska sredstva        100          0

    36.796          0          0          0    36.796PV - Domači partnerji          0          0

OB054-14-0010 - Novogradnja večnamenskega doma na Mrtvicah     24.793      7.000      7.000          0    95.45101.01.2015 31.12.2019    84.516     56.657          0

    24.793      7.000      7.000          0    95.451PV - Lastna proračunska sredstva     56.657          0

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST          0          0          0          0         0          0          0

1606 - Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdn          0          0          0          0         0          0          0

16069001 - Urejanje občinskih zemljišč          0          0          0          0         0          0          0

OB054-11-0051 - Večnamenski in športni objekt Brege          0          0          0          0         001.01.2015 31.12.2019    38.897          0          0

Občina Krško - Proračun 132



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

   122.641     20.479     16.879          0    177.2458008 - KRAJEVNA SKUPNOST LESKOVEC     17.244          0

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA     13.287      2.000      2.000          0    18.687      1.400          0

0602 - Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin     13.287      2.000      2.000          0    18.687      1.400          0

06029001 - Delovanje ožjih delov občin     13.287      2.000      2.000          0    18.687      1.400          0

OB054-08-0025 - Nabava opreme za delo KS Leskovec     11.060      1.900      1.900          0    16.16001.01.2010 31.12.2019    12.317      1.300          0

    11.060      1.900      1.900          0    16.160PV - Lastna proračunska sredstva      1.300          0

OB054-13-0019 - Nakup opreme za delo v KS Leskovec pri Krškem      2.227        100        100          0     2.52701.01.2013 31.12.2019     2.427        100          0

     2.227        100        100          0     2.527PV - Lastna proračunska sredstva        100          0

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE    105.792      7.200      7.200          0   135.436     15.244          0

1302 - Cestni promet in infrastruktura    105.792      7.200      7.200          0   135.436     15.244          0

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest    105.792      7.200      7.200          0   135.436     15.244          0

OB054-13-0020 - Obnova cest in JP v KS Leskovec pri Krškem    105.792      7.200      7.200          0   135.43601.01.2013 31.12.2019   151.435     15.244          0

   105.792      7.200      7.200          0   135.436PV - Lastna proračunska sredstva     15.244          0

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST      3.561     11.279      7.679          0    23.121        600          0

1603 - Komunalna dejavnost      3.561     11.279      7.679          0    23.121        600          0

16039003 - Objekti za rekreacijo      3.561     11.279      7.679          0    23.121        600          0

OB054-15-0023 - Nakup opreme za športne objekte      3.561     11.279      7.679          0    23.12101.07.2015 31.12.2019     1.200        600          0

     3.561     11.279      7.679          0    23.121PV - Lastna proračunska sredstva        600          0

16039005 - Druge komunalne dejavnosti          0          0          0          0         0          0          0

OB054-13-0019 - Nakup opreme za delo v KS Leskovec pri Krškem          0          0          0          0         001.01.2013 31.12.2019     2.427          0          0

    21.927     13.700     13.700          0     92.0478009 - KRAJEVNA SKUPNOST PODBOČJE     42.720          0

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA        354      1.700      1.700          0     5.474      1.720          0

0602 - Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin        354      1.700      1.700          0     5.474      1.720          0

06029001 - Delovanje ožjih delov občin        354      1.700      1.700          0     5.474      1.720          0

OB054-14-0013 - Nakup opreme za delo KS Podbočje        354      1.700      1.700          0     5.47401.04.2014 31.12.2019     1.154      1.720          0

       354      1.700      1.700          0     5.474PV - Lastna proračunska sredstva      1.720          0

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE     21.573     10.000     10.000          0    75.573     34.000          0

1302 - Cestni promet in infrastruktura     21.573     10.000     10.000          0    75.573     34.000          0

Občina Krško - Proračun 133



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest     21.573     10.000     10.000          0    75.573     34.000          0

OB054-15-0004 - Investicije v JP2     21.573     10.000     10.000          0    75.57301.01.2015 31.12.2019    69.673     34.000          0

    21.573     10.000     10.000          0    75.573PV - Lastna proračunska sredstva     34.000          0

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST          0      2.000      2.000          0    11.000      7.000          0

1603 - Komunalna dejavnost          0      2.000      2.000          0    11.000      7.000          0

16039003 - Objekti za rekreacijo          0      2.000      2.000          0    11.000      7.000          0

OB054-18-0028 - Izgradnja igrišča Šutna          0      2.000      2.000          0    11.00031.03.2018 31.12.2019    14.000      7.000          0

         0      2.000      2.000          0    11.000PV - Lastna proračunska sredstva      7.000          0

    91.668     20.500     20.500          0    153.1688010 - KRAJEVNA SKUPNOST RAKA     20.500          0

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA      5.012        500        500          0     6.512        500          0

0602 - Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin      5.012        500        500          0     6.512        500          0

06029001 - Delovanje ožjih delov občin      5.012        500        500          0     6.512        500          0

OB054-13-0010 - Nakup opreme      5.012        500        500          0     6.51201.01.2013 31.12.2019     5.513        500          0

     5.012        500        500          0     6.512PV - Lastna proračunska sredstva        500          0

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE     86.655     20.000     20.000          0   146.655     20.000          0

1302 - Cestni promet in infrastruktura     86.655     20.000     20.000          0   146.655     20.000          0

13029001 - Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest          0          0          0          0         0          0          0

OB054-13-0011 - Investicije in investicijsko vzdrževanje JP2          0          0          0          0         001.01.2013 31.12.2019   106.655          0          0

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest     86.655     20.000     20.000          0   146.655     20.000          0

OB054-13-0011 - Investicije in investicijsko vzdrževanje JP2     86.655     20.000     20.000          0   146.65501.01.2013 31.12.2019   106.655     20.000          0

    86.655     20.000     20.000          0   146.655PV - Lastna proračunska sredstva     20.000          0

   105.180     27.800     13.000          0    159.0858011 - KRAJEVNA SKUPNOST ROŽNO - PRESLADOL     13.105          0

04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE     30.886      3.800      1.000          0    47.691     12.005          0

0403 - Druge skupne administrativne službe     30.886      3.800      1.000          0    47.691     12.005          0

04039003 - Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem     30.886      3.800      1.000          0    47.691     12.005          0

OB054-14-0018 - Vzdrževanje Doma krajanov z okolico     30.886      3.800      1.000          0    47.69101.01.2014 31.12.2019    51.382     12.005          0

    30.886      3.800      1.000          0    47.691PV - Lastna proračunska sredstva     12.005          0

Občina Krško - Proračun 134



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE     68.773     22.000     10.000          0   101.873      1.100          0

1302 - Cestni promet in infrastruktura     68.773     22.000     10.000          0   101.873      1.100          0

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest     68.773     22.000     10.000          0   101.873      1.100          0

OB054-15-0009 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja cest v KS

Rožno-Presadol

    68.773     22.000     10.000          0   101.87301.01.2015 31.12.2019    76.891      1.100          0

    68.773     22.000     10.000          0   101.873PV - Lastna proračunska sredstva      1.100          0

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST      5.520      2.000      2.000          0     9.520          0          0

1603 - Komunalna dejavnost      5.520      2.000      2.000          0     9.520          0          0

16039003 - Objekti za rekreacijo      5.520      2.000      2.000          0     9.520          0          0

OB054-15-0020 - Igrišče Rožno      5.520      2.000      2.000          0     9.52001.10.2015 31.12.2019     9.520          0          0

     5.520      2.000      2.000          0     9.520PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

   302.124    110.000     46.000          0    518.0838012 - KRAJEVNA SKUPNOST SENOVO     59.959          0

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA     16.538      3.000      3.000          0    24.538      2.000          0

0602 - Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin     16.538      3.000      3.000          0    24.538      2.000          0

06029001 - Delovanje ožjih delov občin     16.538      3.000      3.000          0    24.538      2.000          0

OB054-15-0012 - Nakup opreme     16.538      3.000      3.000          0    24.53801.01.2015 31.12.2019    36.538      2.000          0

    16.538      3.000      3.000          0    24.538PV - Lastna proračunska sredstva      2.000          0

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE    229.284     44.000     30.000          0   351.743     48.459          0

1302 - Cestni promet in infrastruktura    229.284     44.000     30.000          0   351.743     48.459          0

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest    229.284     44.000     30.000          0   351.743     48.459          0

OB054-11-0080 - Obnova cest in JP v KS Senovo    229.284     44.000     30.000          0   351.74301.01.2012 31.12.2019   301.494     48.459          0

   229.284     44.000     30.000          0   351.743PV - Lastna proračunska sredstva     48.459          0

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST     20.486     61.000     11.000          0    99.486      7.000          0

1603 - Komunalna dejavnost          0     50.000          0          0    50.000          0          0

16039002 - Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost          0     50.000          0          0    50.000          0          0

OB054-19-0021 - Izgradnja mrliške vežice v Stranjah          0     50.000          0          0    50.00001.01.2019 31.12.2020    50.000          0          0

         0     50.000          0          0    50.000PV - Lastna proračunska sredstva          0          0

1606 - Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdn     20.486     11.000     11.000          0    49.486      7.000          0

Občina Krško - Proračun 135



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

16069001 - Urejanje občinskih zemljišč     20.486     11.000     11.000          0    49.486      7.000          0

OB054-15-0027 - Urejanje naselij v KS Senovo     20.486     11.000     11.000          0    49.48601.01.2015 31.12.2019    42.201      7.000          0

    20.486     11.000     11.000          0    49.486PV - Lastna proračunska sredstva      7.000          0

18 - KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE     35.815      2.000      2.000          0    42.315      2.500          0

1803 - Programi v kulturi          0      1.000      1.000          0     3.000      1.000          0

18039005 - Drugi programi v kulturi          0      1.000      1.000          0     3.000      1.000          0

OB054-18-0029 - Rastoča knjiga          0      1.000      1.000          0     3.00001.05.2018 31.12.2019     2.000      1.000          0

         0      1.000      1.000          0     3.000PV - Lastna proračunska sredstva      1.000          0

1805 - Šport in prostočasne aktivnosti     35.815      1.000      1.000          0    39.315      1.500          0

18059001 - Programi športa     35.815      1.000      1.000          0    39.315      1.500          0

OB054-14-0017 - Ureditev otroških igrišč in objektov za rekreacijo     35.815      1.000      1.000          0    39.31501.01.2014 31.12.2019    41.815      1.500          0

    35.815      1.000      1.000          0    39.315PV - Lastna proračunska sredstva      1.500          0

    50.820     18.000      9.000          0     89.2908013 - KRAJEVNA SKUPNOST SENUŠE     11.470          0

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE     50.820     17.000      8.000          0    83.290      7.470          0

1302 - Cestni promet in infrastruktura     50.820     17.000      8.000          0    83.290      7.470          0

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest     50.820     17.000      8.000          0    83.290      7.470          0

OB054-13-0018 - Modernizacija cest po KS Senuše     50.820     17.000      8.000          0    83.29001.01.2013 31.12.2019    65.351      7.470          0

    50.820     17.000      8.000          0    83.290PV - Lastna proračunska sredstva      7.470          0

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST          0      1.000      1.000          0     6.000      4.000          0

1606 - Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdn          0      1.000      1.000          0     6.000      4.000          0

16069002 - Nakup zemljišč          0      1.000      1.000          0     6.000      4.000          0

OB054-16-0013 - Nakup zemljišča          0      1.000      1.000          0     6.00001.01.2016 31.12.2019     8.000      4.000          0

         0      1.000      1.000          0     6.000PV - Lastna proračunska sredstva      4.000          0

     3.244      2.100      2.100          0     11.6768014 - KRAJEVNA SKUPNOST VELIKI PODLOG      4.232          0

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA      3.244      1.100      1.100          0     8.844      3.400          0

0602 - Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin      3.244      1.100      1.100          0     8.844      3.400          0

06029001 - Delovanje ožjih delov občin      3.244      1.100      1.100          0     8.844      3.400          0

OB054-16-0008 - Inv.vzdržev.dvorane Veliki Podlog      1.700      1.000      1.000          0     4.70001.01.2016 31.12.2019     4.700      1.000          0

Občina Krško - Proračun 136



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

     1.700      1.000      1.000          0     4.700PV - Lastna proračunska sredstva      1.000          0

OB054-16-0020 - Nakup opreme      1.544        100        100          0     4.14415.03.2016 31.12.2019     9.244      2.400          0

     1.544        100        100          0     4.144PV - Lastna proračunska sredstva      2.400          0

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE          0      1.000      1.000          0     2.832        832          0

1302 - Cestni promet in infrastruktura          0      1.000      1.000          0     2.832        832          0

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest          0      1.000      1.000          0     2.832        832          0

OB054-15-0021 - Investicije v JP2          0      1.000      1.000          0     2.83201.10.2015 31.12.2019     3.300        832          0

         0      1.000      1.000          0     2.832PV - Lastna proračunska sredstva        832          0

   108.982        500        500          0    136.9828015 - KRAJEVNA SKUPNOST VELIKI TRN     27.000          0

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA      2.513        500        500          0     4.013        500          0

0602 - Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin      2.513        500        500          0     4.013        500          0

06029001 - Delovanje ožjih delov občin      2.513        500        500          0     4.013        500          0

OB054-13-0013 - Nakup opreme za delo      2.513        500        500          0     4.01301.01.2013 31.12.2019     3.513        500          0

     2.513        500        500          0     4.013PV - Lastna proračunska sredstva        500          0

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE    106.468          0          0          0   132.968     26.500          0

1302 - Cestni promet in infrastruktura    106.468          0          0          0   132.968     26.500          0

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest    106.468          0          0          0   132.968     26.500          0

OB054-13-0014 - Investicije v JP2    106.468          0          0          0   132.96801.01.2013 31.12.2019   146.717     26.500          0

   106.468          0          0          0   132.968PV - Lastna proračunska sredstva     26.500          0

   366.594     46.500     31.500          0    467.2778016 - KRAJEVNA SKUPNOST ZDOLE     22.682          0

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA     13.754      3.500      3.500          0    25.254      4.500          0

0602 - Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin     13.754      3.500      3.500          0    25.254      4.500          0

06029001 - Delovanje ožjih delov občin     13.754      3.500      3.500          0    25.254      4.500          0

OB054-14-0020 - Nabava opreme      1.348      1.500      1.500          0     5.84801.01.2014 31.12.2019     4.348      1.500          0

     1.348      1.500      1.500          0     5.848PV - Lastna proračunska sredstva      1.500          0

OB054-16-0012 - Investicijsko vzdrževanje večnamenskega doma     12.405      2.000      2.000          0    19.40501.01.2016 31.12.2019    18.798      3.000          0

    12.405      2.000      2.000          0    19.405PV - Lastna proračunska sredstva      3.000          0

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE     65.742     10.000     16.000          0    94.925      3.182          0

1302 - Cestni promet in infrastruktura     65.742     10.000     16.000          0    94.925      3.182          0

Občina Krško - Proračun 137



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest     65.742     10.000     16.000          0    94.925      3.182          0

OB054-11-0066 - Obnova cest in JP v KS Zdole     65.742     10.000     16.000          0    94.92501.01.2012 31.12.2019    73.394      3.182          0

    65.742     10.000     16.000          0    94.925PV - Lastna proračunska sredstva      3.182          0

18 - KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE    287.097     33.000     12.000          0   347.097     15.000          0

1803 - Programi v kulturi    287.097     33.000     12.000          0   347.097     15.000          0

18039005 - Drugi programi v kulturi    287.097     33.000     12.000          0   347.097     15.000          0

OB054-17-0018 - Izgradnja in investicijsko vzdrž. Doma krajanov Zdole    287.097     33.000     12.000          0   347.09701.01.2017 31.12.2019   317.097     15.000          0

   287.097     33.000     12.000          0   347.097PV - Lastna proračunska sredstva     15.000          0

   297.785     25.211      7.897          0    341.4418017 - KRAJEVNA SKUPNOST SP.STARI GRAD - SP.LIBNA     10.547          0

04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE    297.785     25.211      7.897          0   341.441     10.547          0

0403 - Druge skupne administrativne službe    297.785     25.211      7.897          0   341.441     10.547          0

04039003 - Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem    297.785     25.211      7.897          0   341.441     10.547          0

OB054-14-0019 - Izgradnja večnamenskega doma    297.785     25.211      7.897          0   341.44101.01.2014 01.01.2020   322.220     10.547          0

   297.785     25.211      7.897          0   341.441PV - Lastna proračunska sredstva     10.547          0

Občina Krško - Proračun 138



PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri Skupaj
Dat. zač.

financ.

Dat. zaklj.

financ. Pred l. 2019 Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE KRŠKO 2019-2023

Rebalans proračuna občine Krško za leto 2019

v EURVrednost

projekta * Reb. 2019 Plan 2023

 89.981.655 15.775.736 15.095.915 15.853.164164.417.996Skupaj NRP:

Legenda:
* - podatek iz dokumentacije projekta  7.144.320

Skupaj plan 2019 po virih financiranja:

PV- Lastna proračunska sredstva

PV- transfer iz državnega proračuna

PV- Okoljske dajatve

PV- transfer iz državnega proračuna (EU)

PV- nadomestilo za omejeno uporabo prostora

PV- komunalne takse

OV - Ostali viri

   428.905

 1.186.291

   616.000

 6.626.116

         0

         0

PV- domači partnerji    379.360

Skupaj: 17.735.375

17.735.375  9.976.147

PV - 23. člen ZFO-1, nepovratna sredstva    578.067

PV - 23. člen ZFO-1, povratna sredstva, kredit    578.067

PV - Prejeta sredstva iz EU in iz drugih držav     35.095

OV - Viri ostalih partnerjev    163.156

Občina Krško - Proračun 139


